
Zarządzenie Nr 

171/10/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 24.10.2024r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu oraz Koordynatora do spraw 

dostępności. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1465) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1411) 

 

zarządzam, co następuje; 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 166/09/2020 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu oraz Koordynatora do spraw dostępności, w § 1 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: „2. Wyznaczam Pana Roberta Zoszaka – Sekretarza Miasta jako osobę 

pełniącą funkcję Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Miasta Sanoka 

oraz miejskich jednostek organizacyjnych zwanym w dalszej części zarządzenia 

Koordynatorem”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              Burmistrz Miasta Sanoka  

                                                                                         

                                                                                       Tomasz Matuszewski 


